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Ruuan hinnan lasku pysähtymässä 
Vuositasolla ruuan hinta laskee tänä vuonna reilut 2 prosenttia, mikä on selvästi 
enemmän kuin kuluttajahintojen lasku keskimäärin. Taustalla on kustannusten 
lasku, heikentynyt kysyntä ja kiristynyt kilpailu, joiden seurauksina kauppa on 
laskenut elintarvikkeiden kuluttajahintoja. Eniten laskevat maitotuotteiden hinnat. 
Ensi vuonna ruuan hinta nousee vain hieman. Myös muut hinnat nousevat hitaasti. 

Viennin väheneminen painaa elintarviketeollisuutta 

Elintarviketeollisuuden tuotanto laskee tänä vuonna edelleen jyrkästi.  Kokonais-
tuotannon laskun merkittävin taustatekijä on viennin väheneminen. Myös elintar-
viketeollisuuden liikevaihto putoaa tuntuvasti. Liikevaihto laskee, koska kuluttajat 
ostavat halvempia tuotteita.  

Ensi vuonna sekä elintarviketeollisuuden tuotanto että liikevaihto kääntyvät 
pieneen kasvuun yleisen suhdannetilanteen ja erityisesti vientikysynnän parantu-
essa. 

Markkinoilla uusia mahdollisuuksia 

Elintarviketeollisuus on onnistunut löytämään maitotuotteille uusia markkinoita 
Venäjän markkinoiden tilalle. Tämä ei kuitenkaan korvaa Venäjän viennin tyrehty-
mistä, vaan viennin arvo romahtaa tänä vuonna. Ensi vuonna vienti kasvaa kysyn-
nän yleisesti kohentuessa.  

Lisäksi sianlihan vienti erityisesti Uuteen-Seelantiin ja Etelä-Koreaan on vahvassa 
kasvussa.  
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Keskeiset ennustemuuttujat: ruuan hinta ja elintarviketeollisuus 

  2014  
milj. euroa 

2015e  
% 

2016e  
% 

Elintarvikkeiden hinnat, muutos, %  -2,4 + 0,3 
liha  -2,7 0,0 
maitotuotteet  -4,9 0,0 
viljatuotteet ja leipä  -2,0 0,0 

Kotimaisen myynnin arvo 8875 -3 + 1 
Viennin arvo 1346 -7 + 3 
Tuonnin arvo 3635 + 3  0 

 

 

 

Kuvio. Kuluttaja- ja elintarvikkeiden hintojen kehitys  

 

 

 

 

 

Yleishyödyllinen Pellervon taloustutkimus PTT on lähellä maa- ja elintarviketalouteen, 
metsätalouteen ja -teollisuuteen sekä osuustoimintaan liittyviä yhteisöjä. 

 


